
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/05/2012 - N.  604  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 97 del Reg. Data  17/05/2012 N. 310  del Reg. Generale

OGGETTO Decreto ingiuntivo della Nuova Orizzonti Sociali, Soc.Coop.va da
Mesagne per fatture non pagate: Liquidazione spese legali.

 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTO il  decreto  ingiuntivo  della  Nuova Orizzonti  Sociali,  Soc.  Coop.va  con sede 
sociale alla Via Cesare Battisti n. 28 - Mesagne, relativo al pagamento di fatture arretrate per il 
servizio di fornitura pasti alle scuole materne e primarie per l'anno scolastico 2010/2011, notificato 
l' 8/11/2011 e, con formula esecutiva il 23/04/2012;

DATO atto che la sorte capitale residua di €  19.009,16 è stata pagata con mandati in 
data 10/05/2012;

VISTA la nota in data 8 Maggio 2012, acquisita in pari data con prot. n. 5730, con la 
quale il legale della Cooperativa comunica, oltre all'ammonatre della sorte capitale non pagata, la 
distinta  delle  spese  e  competenze  legali  per  complessivi  €  1.715,78,  da pagare  in  favore  della 
Cooperativa, e dichiara di accettare, anche a nome della sua assistita, la rinuncia agli interessi solo 
dopo l'approvazione per la liquidazione delle somme portate nel decreto;

DATO atto della regolarità della specifica e ritenuto di procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE alla  Nuova Orizzonti Sociali, Soc. Coop.va (P.Iva 01289420745) con sede 
sociale alla Via Cesare Battisti n. 28 - Mesagne, la complessiva somma di € 1.715,78, per spese e 
competenze legali relative al Decreto Ingiuntivo notificato il 23/4/2012, come da nota specifica così 
distinta:
- Onorari e diritti liquidati in decreto €   779,50
- Rimborso forettario 12,50%                    €     97,44
- Cap. 4% €     35,08
- IVA al 21% €   191,52         € 1.103,54  
   Per spese sostenute
- Esborsi liquidati €    233,00
- Diriti per copie D.I. €      21,24
- Costo notifica €      12,00
- Costo registrazione €     346,00       €    612,24     

                 Totale competenze e spese € 1.715,78

2)  DI  PORRE l'onere  della  spesa  a  carico  dell'intervento   1-01-08-03/138  “Spese  per  liti, 
arbitraggi, consulenze, risarcimento danni” del corrente bilancio in corso di formazione

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  17/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 604 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  17/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/05/2012
	N. 310  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

